
 

 

Státní veterinární ústav Praha 
Sídlištní 136/24, Praha 6 — Lysolaje, 165 03 

+420 251 031 111, sekretariat@svupraha.cz 

www.svupraha.cz 
IČ: 00019305, Bankovní spojení ČNB: 20439061/0710 

Dohoda o narovnání k DODATKU Č. 2 k Servisní smlouvě z 17.3.2008 
uzavřená ve smyslu § 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 

 

Kupující: 
Státní veterinární ústav Praha 
se sídlem: Sídlištní 136/24, 165 03 Praha 6 
statutární orgán: MVDr. Kamil Sedlák, Ph.D., ředitel 
IČO: 00019305 
DIČ: CZ00019305 
 
A 
 
Prodávající: 
CROSS Zlín a.s. 
se sídlem Hasičská 397, Louky, 763 02, Zlín 
IČ: 60715286 
DIČ: CZ60715286 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 5335 
zastoupená:   RNDr. Petr Vitovský, místopředseda představenstva 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1903 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „občanský zákoník“) tuto 

Dohodu o narovnání k Dodatku č. 2 k Servisní smlouvě z 17.3.2008 (dále jen „Dohoda“) 

 

1. Předmět smlouvy 
1.1. Dne 30.6.2022 byl podepsán Dodatek č.2 k Servisní smlouvě z 17.3.2008  
1.2. Tato Dohoda dále dokládá, že Prodávající vystavil fakturu č. 2101001451 dne 7. 7. 2022 na 
částku 34.485 Kč s DPH, a to před účinností Dodatku č. 2, která nastala uveřejněním 
Dodatku v registru smluv dne 15.8.2022 
1.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že dodávka služby byla Prodávajícím dodána Kupujícímu 
na základě Dodatku č. 2 Servisní smlouvy z 17.3.2008 a se splněním všech jejich podmínek, byť tak 
bylo učiněno před samotnou účinností Dodatku č. 2. 
1.4. Z důvodu možných námitek neplatnosti či neúčinnosti fa č. 2101001451, a to zejména z 
důvodu řádného neuveřejnění Dodatku č.2 ve veřejném registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. o registru smluv v platném znění, uzavírají smluvní strany tuto Dohodu 
o narovnání. 
1.5. Smluvní strany konstatují, že pro případ, kdyby se služba ukázala být od svého počátku 
neplatná, nebude se jednat, na základě této Dohody, o bezdůvodné obohacení. 

 



 

 

Státní veterinární ústav Praha 
Sídlištní 136/24, Praha 6 — Lysolaje, 165 03 

+420 251 031 111, sekretariat@svupraha.cz 

www.svupraha.cz 
IČ: 00019305, Bankovní spojení ČNB: 20439061/0710 

2. Závěrečná ustanovení 
2.1. Tato Dohoda o narovnání nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření se rozumí 
den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li u podpisů smluvních stran uvedeno více 
dat, platí datum nejpozdější. 
2.2. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dle českého právního řádu). Všechny smluvní strany berou 
na vědomí, že Státní veterinární ústav Praha je dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, povinným subjektem, na jehož smlouvy 
se vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany si tímto ujednávají, že 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Kupující, a to způsobem, v rozsahu a ve lhůtách 
vyplývajících ze zákona. Pro účely uveřejňování smluvní strany současně shodně prohlašují, že 
žádnou část této Dohody nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění, 
nebylo-li sjednáno jinak. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že údaje (např. osobní údaje, 
obchodní tajemství), které byly předem řádně označeny (zelenou barvou) dle dohody a v 
souladu s jejich příslušnou definicí dle příslušných právních norem, budou vyloučeny 
(znečitelněny) z povinnosti uveřejnění ve veřejném registru smluv vedeném Ministerstvem 
vnitra České republiky. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné 
dodatky k této Dohodě (dřívější i pozdější), jejichž prostřednictvím je tato Dohoda měněna či 
ukončována. 
2.3. Tato Dohoda se řídí ustanoveními občanského zákoníku a případně dalšími souvisejícími 
právními předpisy. 
2.4. Dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 
2.5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této Dohody, který je dostatečně určitý 
a srozumitelný, a že s touto Dohodou souhlasí v plném rozsahu. Smluvní strany uzavírají tuto 
Dohodu na základě své vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojuj vlastnoruční podpisy 
svých oprávněných zástupců. 
 
 
V Praze dne: viz. datum elektronický podpis níže 
 
 
 
 

Kupující:                                                                                                      Prodávající: 
............................................                                                                    …………………………………………………. 
MVDr. Kamil Sedlák, Ph.D.                                                                      RNDr. Petr Vitovský 
Ředitel SVÚ Praha                                                                                    místopředseda představenstva 


